16/09/2024 a
17/09/2024

39.07

0.2. O prazo de vigência da contratação é de um mês, contado da data de assinatura da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

0.3. O custo da contratação é composto por 11 (onze) inscrições no valor de R$ 3.552,30 (três mil quinhentos e cinquenta e dois reais e trinta
centavos), resultando na fixação do valor total da contratação em R$ 39.075,30 (trinta e nove mil, setenta e cinco reais e trinta centavos).

 

1. DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, INCISO XXIII, ALÍNEA ‘B’ DA LEI N. 14.133/2021).

1.1. O Planejamento Estratégico 2018-2028 do Sistema CFQ/CRQ’S estabelece como objetivo estratégico, inserido na perspectiva de aprendizado e

[...]

mediante a apresentação de certidão ou declaração da Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou por meio de outro documento
equivalente, na forma da respectiva legislação de regência.

7. PAGAMENTO

7.1. PREÇO

7.1.1. O valor total da contratação é de é de R$ 39.075,30  (trinta e nove mil e setenta e cinco reais e trinta centavos), conforme proposta comercial
ID: 0096417.

7.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao